ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN SƠN TÂY      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Số:   975     /UBND

V/v rà soát, báo cáo số liệu và

đề xuất giải pháp giảm tỷ lệ

nghèo đa chiều đến năm 2025

           Sơn Tây, ngày  19     tháng 4 năm 2024

                                             Kính gửi: Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội;

Theo đề nghị của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tại Công văn số

1375/SLĐTBXH-BTXH&GN ngày 19/4/2024 về việc rà soát, báo cáo số liệu và

đề xuất giải pháp giảm tỷ lệ nghèo đa chiều đến năm 2025 (văn bản gửi kèm),
Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

Giao Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội chủ trì, phối hợp với

UBND các xã và các cơ quan, đơn vị liên quan tham mưu UBND huyện rà soát,
báo cáo số liệu và đề xuất giải pháp giảm tỷ lệ nghèo đa chiều đến năm 2025

theo nội dung đề nghị của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tại Công văn

nêu trên, gửi Sở Lao động - Thương binh và Xã hội trước ngày 22/4/2024./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, Phó CT UBND huyện;
- C,PCVP, TH;
- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bạch Ngọc Thêm

		2024-04-21T13:23:36+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-21T13:23:48+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!